UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Ad Bullatum

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

Cliber Primus

Pellebat donec minor incertamine longo
Implorauit opes hominis frenumq; recepit
Sed postquam victor violens discessit ab hoste
Non equitem dorso non frenum depulit ore
Sic qui pauperiem veritus potioze metallis
Libertate caret: dominum vebet improbus atq;
Seruit eternum: qui paruo nesciet yri
Cui non conueniet sua res: ut calceus olim
Si pede maior erit: subuerteret si minor yret
Letus sorte tua viues sapienter aristi
Nec me dimittes in castigatum: ubi plura
Cogere q; satis est: ac non cessare videtur
Imperat aut seruit collecta pecunia cuiq;
Tortum digna sequi potius q; ducere funem
Hec tibi dictabam post sanum putre vacuum
Excepto quod non simul esses: cetera letus.

Argumentum epistole xi.

Cdem pene argumento vtitur quo i in plerisq;. Sed miro ingenio eandem rem mirifice variat. Ergo sub nomine Bullati amici sui dominis omnino plurima cupientis, et propterea varias regiones questus causa petentis, perturbationes animorum damnet, negatq; quemq; beatum esse posse qui illis modum non statuit.

Bullar vnde mā legis a ai

Ad Bullatium

Vid tibi visa chios Bullati notaq; lesbos
Quid concinna samos, quid cresi regia sardis
Smyrna quid i colophon maiora minoraue fama
Euncta ne pre campo i tyberino flumine sordente
An venit in votum atalicis ex yrbibus, vna

pegnū ger. 3. 11. 11.
tempor. eamē t p. 12.
t p. 13. p. 14. 15.
ta p. 16. 17. 18. 19.
a varia p. 20. 21.

In domi in otri
Attalos - Egyand
tyslū p. 22. 23. 24.
mala p. 25. 26. 27.
m. p. 28. 29. 30. 31.
kab. t. Endus t. m. a.

CEpistolarum.

Capua ap 1586 amptam
An lebedum laudas odio maris atq; viarum?

Scis: lebedus quid sit gabys disertior atq;

fidehis vicis: tamen illic viuere vellent

Oblitusq; meorum obliuiscendus: et illis

Neptunum procul e terra spectare furentem

Sed neq; qui caput aroham petit imbre luco q;

Aspersus volet in cappona viuere: nec qui

frigus collegit furnos et balnealaudat

Et fortunata in plene prestantia vitam

Nec si te validus iactauerit austri in alto

Iccio nauem trans egeum mare vendas

Incolimi rhodos et mytilene pulchra facit q;

Penula solsticio: campestre nivalibus quis

Per brumam tiberis: extili mensile caminus

Dum licet et vultum seruat fortuna benignum

Rome laudetur famos et chios et rhodos absens

Tu quamcumq; deus tibi fortunauerit horam

Grata sume manu: nec dulcia differ in annum

Et quocunq; loco fueris: vixisse libenter

Te dicas: nam si ratio et prudentia curas

Non locus effusi late maris arbiter austri

Coelum non animum mutant qui trans mare currunt

Strenua nos exerget inertia nauibus atq;

Quadriges petimus bene viuere: quid petis hic est.

Est vlibris: animus si te non deficit equus.

CArgumentum epistole. xiiij.

Ile duode.

Audat vitam Iccū si fructibus agrozum: suorum qui sibi

in ius vniatis sunt bene liberaliterq; vtatur

in improbat Iccū

Co Ad Iccium